
UCHWAŁA NR XLII/385/2023 
RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 6 i art. 30 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j. 
Dz. U. 2022 r., poz. 1526 ze zm.1) ) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1634 ze zm.2) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Zarządowi Powiatu Aleksandrowskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu 
Aleksandrowskiego za rok 2022. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Arkadiusz Świątkowski 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2023.572. 
2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2022.1692,1747,1079,1768,1725,1964.2414.Dz.U.2023.412. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E38B45F-AFEF-4C9D-80C1-74D07AD13947. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wypełniając zapisy art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Rada 
Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim po zapoznaniu się z: 
1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za 2022 rok wraz z informacją o 

stanie mienia; 
2) sprawozdaniem finansowym za rok 2022 
3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół we Włocławku; 
4) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej; 
udziela Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za rok 
2022. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E38B45F-AFEF-4C9D-80C1-74D07AD13947. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



